1

ADENDO AO EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016.

O Município de Flora Rica, Estado de São Paulo, em conformidade aos princípios legais do Art. 37, da

Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o ADENDO AO EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO dos

candidatos que auferiram 50% da Prova Objetiva para realização da Prova Prática como consta no Adendo

ao Edital normativo, para os cargos de MOTORISTA II, MOTORISTA III, OPERADOR DE MAQUINAS,

PEDREIRO E TRATORISTA.

Onde li-a-se:

OPERADOR DE MÁQUINAS

 CANDIDATO D. NASC. R.G
C.P.F

N.º DE ACERTOS
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

01 DIEGO HENRIQUE SILVA CLAPIS 21/07/1991 CNH479644827022013 26 65,0

02 ORLANDO JOSE LACERDA 08/04/1977 RG 301025137 24 60,0

03
FRANCISCO GILDASIO MOREIRA

BARROSO

03/07/1978 RG 3192664 24 60,0

04 WILLIAM  BRAULINO VIEIRA 02/01/1989 RG 001051007 23 57,5

05 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 03/06/1995 RG 44970788 23 57,5

07 ADRIANO MANTOVANI 12/10/1981 RG 321575167 22 55,0

06 JOSÉ TENÓRIO CAVALCANTE JÚNIOR 13/10/1988 RG 45235835 22 55,0

09 SEBASTIÃO RODRIGUES DE JESUS 29/02/1964 RG 15566894 21 52,5

08 ANDRE LUIS SACOMAN 14/07/1986 RG 34468781-8 21 52,5

10 GILMAR TORRES DO NASCIMENTO 05/11/1987 RG 40568759x 20 50,0

11 WILSON MIRANDA MIGUEL 13/06/1972 RG 232541760 19 47,5

Ler-se-à:

OPERADOR DE MÁQUINAS

 CANDIDATO D. NASC. R.G
C.P.F

N.º DE ACERTOS
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

01 DIEGO HENRIQUE SILVA CLAPIS 21/07/1991 CNH479644827022013 26 65,0

02 ORLANDO JOSE LACERDA 08/04/1977 RG 301025137 24 60,0

03
FRANCISCO GILDASIO MOREIRA

BARROSO

03/07/1978 RG 3192664 24 60,0

04 WILSON MIRANDA MIGUEL 13/06/1972 RG 232541760 23 57,5

05 WILLIAM  BRAULINO VIEIRA 02/01/1989 RG 001051007 23 57,5

06 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 03/06/1995 RG 44970788 23 57,5

07 ADRIANO MANTOVANI 12/10/1981 RG 321575167 22 55,0

08 JOSÉ TENÓRIO CAVALCANTE JÚNIOR 13/10/1988 RG 45235835 22 55,0

09 SEBASTIÃO RODRIGUES DE JESUS 29/02/1964 RG 15566894 21 52,5

10 ANDRE LUIS SACOMAN 14/07/1986 RG 34468781-8 21 52,5

11 GILMAR TORRES DO NASCIMENTO 05/11/1987 RG 40568759x 20 50,0

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Flora Rica, 11 de março de 2016.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

=PREFEITO MUNICIPAL=

2